長建協発第２３６号
平成１９年９月１０日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会

会　　長　谷村隆三

農業参入に関する情報提供について
　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　建設業界にとって、農業参入への進出・参入も有力な経営革新に向けた一方策として注目を集めており、全建ではこのたび、農業進出に向けた規制緩和策等の検討が行われ、農業の現状、進出企業の成功事例、マーケティングのポイント等を報告書として取りまとめられました。
　つきましては、農業参入に向けた可能性等をわかり易く取りまとめたパンフレット「特定法人貸付事業のご案内」が社団法人アグリビジネスセンターより刊行され、全建より周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へ参考資料として配付下さるようお願い申し上げます。
　また、別添パンフレットは、同センターのホームページ（下記参照願います。）よりダウンロードできますことを申し添えます。

☆（社）日本アグリビジネスセンター　ホームページ

http://www.abc-japan.or.jp/challenge/pdf/3leaf070725.pdf

お問い合わせ先

社団法人　全国建設業協会

　　担当：総務部　長谷川、関澤

ＴＥＬ　０３－３５５１－９３９６